ПРОТОКОЛ № 2
заседания Комиссии по формированию кадрового резерва для замещения вакантных управленческих должностей и должностей муниципальной службы в Кукморском муниципальном районе

пгт. Кукмор

23 мая 2014 г., 10 час.00 мин.
малый зал заседаний Совета Кукморского муниципального района

Присутствуют:

Председатель комиссии:

Гаянова Резеда Нурисламовна – руководитель аппарата Совета Кукморского муниципального района;

секретарь комиссии:

Ходова Ирина Владимировна - начальник юридического отдела аппарата Совета Кукморского муниципального района;

члены комиссии:

Низамова Диляра Рафиковна – начальник организационного отдела аппарата Совета Кукморского муниципального района;

Нурмухаметова Гульшат Маратовна – помощник Главы по вопросам противодействия коррупции;

Фатыхов Алмаз Равилевич – управляющий делами Исполнительного комитета Кукморского муниципального района.

Повестка дня:

         Проведение первого этапа конкурса на право быть включенным в кадровый резерв на замещение вакантных управленческих должностей и должностей, относящихся к высшей и главной группам должностей муниципальной службы в Кукморском муниципальном районе и формирование предварительного списка претендентов в кадровый резерв.

         Слушали: секретаря комиссии Ходову И.В., которая  ознакомила  членов комиссии с представленными документами претендентов в кадровый резерв на замещение вакантных управленческих должностей и должностей, относящихся к высшей и главной группам должностей муниципальной службы в Кукморском муниципальном районе Республике Татарстан.
Членами комиссии были изучены список претендентов в кадровый резерв и представленные ими документы.

Руководствуясь решениями Совета Кукморского муниципального района от 14 марта 2014 г. №18  «О кадровом резерве на замещение вакантных управленческих должностей и должностей, относящихся к высшей и главной группам должностей муниципальной службы в Кукморском муниципальном районе»,  от 14 марта 2014 г. №19  «О Комиссии по формированию кадрового резерва для замещения вакантных управленческих должностей и должностей муниципальной службы в Кукморском муниципальном районе», комиссия по формированию кадрового резерва для замещения вакантных управленческих должностей и должностей муниципальной службы в Кукморском муниципальном районе решила:

1. Утвердить предварительный список претендентов  в кадровый резерв на замещение вакантных управленческих должностей и должностей, относящихся к высшей и главной группам должностей муниципальной службы в Кукморском муниципальном районе Республике Татарстан и допустить претендентов к прохождению второго этапа конкурсного отбора согласно приложениям 1 и 2.

2. Провести второй этап конкурса на право быть включенным в кадровый резерв на замещение вакантных управленческих должностей и должностей, относящихся к высшей и главной группам должностей муниципальной службы в Кукморском муниципальном районе  28 мая 2014 года, время проведения – 14.00 час., место проведения – пгт.Кукмор, ул.Ленина, д.13.

Результаты голосования: «За» - единогласно.

           Председатель  комиссии  ______________     Р.Н.Гаянова

           Секретарь комиссии         ______________     И.В.Ходова

 Члены комиссии:

______________ Низамова Д.Р.

______________ Нурмухаметова Г.М.

______________ Фатыхов А.Р.